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FINANŢAREA CHELTUIELILOR  
GRĂDINIŢEI  CU PROGRAM NORMAL “EDUSTAR” 

PE ANUL  2020 
 
 
 

  
-mii lei - 

                                                                                                                       
 

 
 
 

 
 

Nr 
crt. 

Denumire indicator Cod 
indicator 

Program 
actualizat 

2020 

Influente Program 
rectificat 

2020 
1. Invatamant preuniversitar, din care: 65.03.01 

 
0 16 16 

      

1.1 -salarii, sporuri, indemnizatii si alte 
drepturi salariale in bani stabilite prin 
lege, precum si contributiile aferente 
acestora 

 
10 

 
0 

 
15 

 
15 

1.2 -cheltuieli cu bunuri si servicii pentru 
intretinerea curentă a unitatilor de 
invatamant particular sau confesional 
acreditat 

 
20 

 
0 

 
1 

 
1 


